

**Modulbeskrivelse for Modul 7c: Semesterprojekt**

Modultitel, ECTS-angivelse (og evt. STADS-kode) Semesterprojekt (Project) 30 ECTS
Placering 9. Semester Valgfri studieaktivitet Studienævn for Samfundsøkonomi
Modulansvarlig Studienævnensformanden
Type og sprog Kursusmodul Sprog: Dansk
Mål Læringsmål Det er målet, at de studerende efter modulet kan: <input type="checkbox"/> identificere videnskabelige problemstillinger inden for det samfundsøkonomiske felt, <input type="checkbox"/> demonstrere en videregående indsigt i de for problemstillingen relevante økonomiske teorier, <input type="checkbox"/> reflektere over samfundsøkonomiske problemstillinger på et videnskabeligt grundlag, <input type="checkbox"/> dokumentere og reflektere over anvendt metode i projektet, <input type="checkbox"/> anvende økonomisk teori, metode og redskaber på konkrete problemstillinger fra et empirisk eller teoretisk udgangspunkt, <input type="checkbox"/> udvælge relevant teori, metode og data, og på et videnskabeligt grundlag opstille løsningsmodeller, <input type="checkbox"/> udarbejde en skriftlig og mundtlig fremstilling af projektets problemstilling, metode, analyse og konklusioner i et videnskabeligt, klart og korrekt sprog <input type="checkbox"/> foretage vurderinger og træffe valg i en kompleks sammenhæng, <input type="checkbox"/> selvstændigt igangsætte og gennemføre fagligt og tværfagligt samarbejde og påtage sig professionelt ansvar, <input type="checkbox"/> argumentere og diskutere på et videnskabeligt grundlag, <input type="checkbox"/> tage selvstændigt ansvar for egen faglige udvikling.
Fagindhold og sammenhæng med øvrige moduler/semestre Modulet har til formål at udvide den studerendes kompetence inden for et eller flere af uddannelsens kerneområder. Semesterprojektet forventes gennemført i tæt samarbejde med et relevant forskningsmiljø. Emnet for projektet vælges af den studerende og godkendes af studienævnet.
Omfang og forventet arbejdsindsats Projektarbejde med vejledning i forbindelse med samarbejde med forskningsmiljø eller forskningsprojekt. Svarende til et semesters arbejde eller 30 ECTS
Deltagere Fagets deltagere er studerende ved Samfundsøkonomiuddannelsens 9. semester

Deltagerforudsætninger

Der kræves ingen særlige forudsætninger for deltagelse i modulet.

Modulaktiviteter (kursusgange med videre)

Evt. supplerende litteratur opgives løbende via Moodle.

Eksamen

Modulet evalueres ved en intern mundtlig prøve med udgangspunkt i semesterprojektet. Der gives karakter efter 7-trinsskalaen. Karakteren 12 gives for den fremragende præstation, der demonstrerer en udtømmende opfyldelse af kursets målsætninger, med ingen eller få uvæsentlige mangler.

Revideret